อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่    ลงวันที่     นั้นeb-สพ.๔/๒๑/๒๕๖๗ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๖

                   งานซิื้อ เหล็กเส้นกลมเกลี้ยง เหล็กเส้นข้ออ้อยและลวดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับ

  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา  ได้แก่    ซึ่งเป็นคอนกรีตอัดแรง จำนวน ๖ รายการ บริษัท เกส-วอท จำกัด

ผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๔๓๔,๗๕๔.๔๗ บาท สี่แสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบสี่บาทสี่

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสิบเจ็ดสตางค์  ซึ่งต่ำกว่า

เงินงบประมาณ ๙๕,๕๕๕.๕๓ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๘.๐๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖

 

 

 

ธานินทร์ นิยมสินธุ์

(นายธานินทร์ นิยมสินธุ์)